
UCHWAŁA NR XXIV/164/2021 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok NR XXIII/154/2020 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2020 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz umowy 
o powierzenie grantu nr 8/1/2020/G z dnia 19 grudnia 2020 r. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 47 120,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 47 120,00 
   
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
47 120,00 

Dochody bieżące , z tego: 47 120,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 120,00 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 47 120,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 47 120,00 
     
 80101 Szkoły podstawowe 47 120,00 

Wydatki bieżące, z tego: 47 120,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 47 120,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 120,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 120,00 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 23 253,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 1 480,00 
   
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

30,00 

Dochody bieżące , z tego: 30,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E86D4C-2DFA-4520-86F2-1B3F816485AE. Podpisany Strona 1



 85216 Zasiłki stałe 1 450,00 
Dochody bieżące , z tego: 1 450,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 450,00 
     

855 RODZINA 2 200,00 
   
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 200,00 

Dochody bieżące , z tego: 2 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 200,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 573,00 
   
 80101 Szkoły podstawowe 19 573,00 

Dochody majątkowe , z tego: 19 573,00 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

19 573,00 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 23 253,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 573,00 
     
 80101 Szkoły podstawowe 19 573,00 

Wydatki majątkowe z tego: 19 573,00 
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

19 573,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
-„Zwiększenie aktywności społecznej poprzez zakup 
wyposażenia do świetlicy działającej w Publicznej Szkole 
Podstawowej im Jana Pawła II w Krościenku Wyżnym” 

19 573,00 
 

19 573,00 

     
852 POMOC SPOŁECZNA 1 480,00 

     
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

30,00 

Wydatki bieżące, z tego: 30,00 
1.Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30,00 
     
 85216 Zasiłki stałe 1 450,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 450,00 
1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 450,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 450,00 
     

855 RODZINA 2 200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E86D4C-2DFA-4520-86F2-1B3F816485AE. Podpisany Strona 2



     
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 200,00 
1. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 200,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 200,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 154 718,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 500,00 
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 500,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 500,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 500,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 000,00 
     
 80101 Szkoły podstawowe 61 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 61 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 61 000,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 
     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 474,00 
     
 75414 Obrona cywilna 2 474,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 474,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 474,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 474,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 974,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 48 744,00 
     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 48 744,00 

Wydatki bieżące, z tego: 48 744,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 48 744,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 48 744,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 744,00 
     

926 KULTURA FIZYCZNA 40 000,00 
     
 92695 Pozostała działalność 40 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 40 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
- „Przebudowa stadionu sportowego w Krościenku Wyżnym” 

40 000,00 
 

40 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E86D4C-2DFA-4520-86F2-1B3F816485AE. Podpisany Strona 3



2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok o kwotę 154 718,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 
     
 60014 Drogi publiczne powiatowe 40 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 40 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 40 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 60 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 60 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 500,00 
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 500,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 500,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 
     

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 474,00 
     
 75414 Obrona cywilna 2 474,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 474,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 474,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 474,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 113,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00 
     
 80101 Szkoły podstawowe 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 937,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

63,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 48 744,00 

     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 48 744,00 

Wydatki bieżące, z tego: 48 744,00 
1.Dotacje na zadania bieżące 48 744,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 48 744,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E86D4C-2DFA-4520-86F2-1B3F816485AE. Podpisany Strona 4



realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dotację celową o kwotę 48 744,00 zł dla Gminy Krosno na realizację zadania w zakresie 
utrzymania czystości i porządku w gminie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E86D4C-2DFA-4520-86F2-1B3F816485AE. Podpisany Strona 5



Załącznik do uchwały Nr XXIV/164/2021

Rady Gminy Krościenko Wyżne

z dnia 5 marca 2021 r.

Planowane dotacje z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w 2021 roku

Lp.
Rodzaj
dotacji

Podmiot otrzymujący
dotację

Zadania realizowane Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym: 1 041 840,00

1. podmiotowa Gminna Biblioteka
Publiczna w

Krościenku Wyżnym

bieżąca działalność statutowa 300 000,00

2. celowa Gmina Krosno za dzieci uczęszczające do przedszkoli
niepublicznych

65 000,00

3. celowa Gmina Krosno na realizację zadania
w zakresie organizacji publicznego
transportu zbiorowego w gminnych
przewozach pasażerskich na obszarze

Gminy Krościenko Wyżne

107 737,00

4. celowa Gmina Krosno na realizację zadania utrzymanie
czystości i porządku w gminie

569 103,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, w tym: 1 083 950,00

5. podmiotowa Niepubliczne
Przedszkole w

Krościenku Wyżnym

wydatki bieżące związane
z działalnością dydaktyczną
i opiekuńczo-wychowawczą

836 600,00

6. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania z zakresu pomocy społecznej –
świadczenie usług opiekuńczych

119 350,00

7. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu - umasowienie sportu i praca
z młodzieżą w Krościenku Wyżnym

29 000,00

8. celowa Podmiot wybrany
w toku konkursu

zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu - umasowienie sportu i praca

z młodzieżą w Pustynach

21 000,00

9. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej
– Angelika Wagner

dofinansowanie kosztów pobytu dzieci
w wieku do 3 lat w Klubie dziecięcym

„ANGELANDIA”

54 000,00

10. celowa Centrum opieki
i rozrywki dziecięcej
– Angelika Wagner

dofinansowanie kosztów „Dziennego
opiekuna” dzieci w wieku do 3 lat

18 000,00

11. celowa Podmiot wybrany w
toku konkursu

dowóz dzieci niepełnosprawnych do
warsztatu terapii zajęciowej

6 000,00

Razem: 2 125 790,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E86D4C-2DFA-4520-86F2-1B3F816485AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Planowane dotacje zbudżetu Gminy Krościenko Wyżne w2021 roku

